
Shuttle-Bus Erdbeerfest                    

Samstag

Bf. Bergedorf (Abfahrtbereich H) 11:45 12:15 17:15

Lehfeld 11:51 12:21 17:21

Am Schleusengraben 11:52 12:22 17:22

Siedlung Curslack (Nord) 11:53 12:23 17:23

Kurfürstendeich 11:54 12:24 17:24

Curslacker Deich 336 11:55 12:25 17:25

Rieck-Museum 11:57 12:27 17:27 17:57 18:27

Bf. Bergedorf 12:12 12:42 17:42 18:12 18:42

Shuttle-Bus Erdbeerfest                    

Sonntag

Bf. Bergedorf (Abfahrtbereich H) 9:15 9:45 17:15

Lehfeld 9:21 9:51 17:21

Am Schleusengraben 9:22 9:52 17:22

Siedlung Curslack (Nord) 9:23 9:53 17:23

Kurfürstendeich 9:24 9:54 17:24

Curslacker Deich 336 9:25 9:55 17:25

Rieck-Museum 9:27 9:57 17:27 17:57 18:27

Bf. Bergedorf 9:42 10:12 17:42 18:12 18:42

|

|

|

gültig am Sonntag, den 21. Juni 2020

|

|

alle

30

Minuten

|

30

Minuten

|

|

gültig am Sonnabend, den 20. Juni 2020

|

|

alle

Verkehrsbetriebe Hamburg-Holstein GmbH

Betriebsplanung

Curslacker Neuer Deich 37

21029 Hamburg, den 12.03.2020 


